[image: image1.jpg]B

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 15 » ноября  2018  года  №  257

г. Богучар

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района от 17.11.2015 № 20 «О налоге на имущество физических лиц»           (в редакции решений от 09.02.2016 № 34,  от 27.02.2018   № 210)
В соответствии со ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Богучар,  Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар  решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 17.11.2015 № 20 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:
1.1. В приложении к решению Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 27.02.2018  № 210 «Ставки налога на имущество физических лиц»:
1.1.1.  Подпункты 1.1, 1.4  пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Жилой дом, части жилых домов, квартира, часть квартиры, комната.
  1.4. Гараж и машино-место, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 части 2 статьи 406 Налогового кодекса РФ».
2. Обнародовать настоящее решение на территории городского поселения – город Богучар.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

        4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар по  бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, депутатской этике, торговле, общественному питанию, законности и правопорядку (Слепых В.Т.) и главу администрации городского поселения – город Богучар  Нежельского И.М.

Заместитель председателя Совета

народных депутатов городского поселения –

город Богучар

Е.П.Гапченко